# ৬ষ্ঠ বিশ্ব অটিজম সচেতনতা দিবস ২০১৩ উপলক্ষে আয়োজিত অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

বঙ্গবন্ধু আন্তর্জাতিক সম্মেলন কেন্দ্র, ঢাকা, মঙ্গলবার, ১৯ চৈত্র ১৪১৯, ২ এপ্রিল ২০১৩

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,

সহকর্মীবৃন্দ,

শারীরিক অক্ষমতা জয়ী ভাই ও বোনেরা,

উপস্থিত সুধিমন্ডলী।

আসসালামু আলাইকুম।

৬ষ্ঠ বিশ্ব অটিজম সচেতনতা দিবস উপলক্ষে আয়োজিত অনুষ্ঠানে উপস্থিত সবাইকে জানাই আন্তরিক শুভেচ্ছা। আমি শুভেচ্ছা জানাই বাংলাদেশসহ বিশ্বের সকল অটিস্টিক ও প্রতিবন্ধী মানুষকে।